
CARGOS SALARIO_BASE_CARTEIRA_RATEIO

Assistente de Compras 2.519,05R$                                                  

Coordenador Administrativo 394,38R$                                                     

Diretor Executivo 1.814,26R$                                                  

Enfermeiro 5.131,40R$                                                  

Gerente Geral de Seguranca Humana 1.710,09R$                                                  

Gerente Geral Saude e Assistencia Social 930,49R$                                                     

Gestor de Contratos UPA 1.424,31R$                                                  

Assistente Social 3.078,84R$                                                  

1.119,59R$                                                  

1.336,61R$                                                  

Auxiliar de Farmacia 1.119,59R$                                                  

966,05R$                                                     

1.073,39R$                                                  

Bombeiro Hidraulico 1.679,37R$                                                  

Coordenador de Enfermagem 5.131,40R$                                                  

Coordenador Geral Médico 13.506,34R$                                               

1.016,87R$                                                  

1.129,86R$                                                  

Enfermeiro 3.078,84R$                                                  

Farmaceutico 3.078,84R$                                                  

Gerente Administrativo 3.971,12R$                                                  

1.119,59R$                                                  

1.336,61R$                                                  

676,44R$                                                     

3.498,68R$                                                  

6.997,36R$                                                  

10.152,18R$                                               

10.496,04R$                                               

13.994,73R$                                               

17.493,41R$                                               

3.498,68R$                                                  

6.997,36R$                                                  

17.493,41R$                                               

Motorista 1.796,04R$                                                  

1.125,15R$                                                  

1.147,65R$                                                  

Porteiro Lider 1.610,15R$                                                  

Supervisor de Portaria 2.505,93R$                                                  

Tecnico de Enfermagem 1.201,38R$                                                  

1.282,97R$                                                  

1.539,57R$                                                  

Tecnico de Refrigeracao 1.679,37R$                                                  

Tecnico em Radiologia 2.179,49R$                                                  

Quantidade de Cargos 29

Porteiro

Tecnico de Laboratorio

RELAÇÃO DE CARGOS E SALÁRIOS

Auxiliar Administrativo

Auxiliar de Servicos Gerais

Copeiro

Maqueiro

Medico

Medico Pediatra


